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Marka Şehir Toplantısı Şanlıurfa’da 
 

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde gerçekleştirilen Türkiye’nin Stratejik Vizyonu 

2023 Projesi kapsamındaki “Referans Değerler, Kurumlar ve Kişiler” temalı 

“Değerler İnşası - Türkiye" sürecinde planlanan Marka Şehir Toplantıları; 

potansiyelinde iddialı Şanlıurfa ile start alıyor. 

 

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM’ın Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 7 yıldır 

sürdürdüğü Türkiye’nin Stratejik Vizyonu 2023 Projesi, “MakroSüreç” ve “Stratejik 

Lokomotif Sektörler”den sonra son ve üçüncü aşama olarak “Değerler İnşası”  Medeniyet 

İnşası Türkiye Vizyonu çalışmaları ile devam ediyor. Bu bölümdeki planlamaya uygun olarak 

Şanlıurfa Marka Şehir Toplantısı 21 Nisan 2014 Pazartesi günü Nevali Hotel’de icra edilecek. 

Açılış konuşmalarını Şanlıurfa Valisi İzzettin Küçük ile TASAM Başkanı Süleyman Şensoy’un 

yapacağı ve üç oturumla tam gün sürecek Toplantı’da oturum başkanlıklarını Prof. Dr. Rahmi 

Karakuş ve Büyükelçi (E) Murat Bilhan yürütecek. 

 

Raportörlüğünü İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 

Muharrem Hilmi Özev’in üstlendiği Şanlıurfa Marka Şehir Toplantısı’na konuşmacı olarak 

Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rahmi Karakuş, Marka Danışmanı ve 

Yazar Muhterem İlgüner, İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi, TASAM Kamu 

Diplomasisi Enstitüsü Direktörü Doç. Dr. Abdullah Özkan, Fatih Sultan Mehmet Vakıf 

Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Aynur Can, Yıldız 

Teknik Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Teyfur Erdoğdu, 

Yıldız Teknik Üniversitesi Fen - Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ergün YILDIRIM, 

Harran Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Abdullah Ekinci, 

Harran Üniversitesi Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Önal, Harran Üniversitesi 

Sanat Tarihi Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. A. Cihat Kürkçüoğlu ve Harran Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Mustafa Güler katılıyor. 

 



 

Şensoy: “Şehir, medeniyet yolunda oluşturulan ilk sosyal yapıdır.”  

 

TASAM Başkanı Süleyman Şensoy yaptığı açıklamada; günümüzde, şehirleri yalnızca modern 

devletin merkezî ve mekanik politikaları ile biçimlendirmek yerine insanî ve etik değerleri de 

ön plana çıkararak daha yaşanabilir yerler hâline getirecek yaklaşımlara ihtiyaç duyulduğunu 

ifade etti. Aksi takdirde şehirlerimizin hem evrensel düzeyde hüsnükabul göremeyeceğini 

hem de yeniden şekillenen dünya düzenine anlamlı bir katkı sunamayacağını belirten Şensoy 

bu durumda sosyal güvenlik ve genel güvenlik başta olmak üzere ekonomik, sosyal, siyasi, 

mimarî ve daha pek çok alanda, uzun vadede çözümlenmesi imkânsız sorunlarla 

karşılaşılmasının da kaçınılmaz olacağına dikkat çekti. 

 

Medeniyetin şehirden devlete, devletten dünya düzenine yönelen arayışın sonucu ortaya 

çıktığını, şehir kurumunun ise tarih boyu medeniyet yolunda oluşturulan ilk sosyal yapı 

olduğunu söyleyen Şensoy sözlerini şöyle sürdürdü: “Güçlü eleştirel düşünce dinamiklerinin 

ürettiği kesintisiz inovasyonla kamu yönetimi, şirketleri, sosyal ve kültürel dokusu güç ve 

adalet temelinde markalaşmış, insani gelişmişlikte öncü bir şehir konsepti inşasına akademik 

ve stratejik katkı sunmak, düzenlenecek olan Marka Şehir Toplantıları için temel 

referanstır.” 

 

Vizyon Belgesi ve Program için aşağıdaki link kullanılabilir: 

http://www.tasam.org/tr-TR/Etkinlik/629/tsv_2023_sanliurfa_marka_sehir_toplantisi  
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